
 

Tekniske data

25-mikrons infrarød-makrosmartlinse

Nøkkelfunksjoner
Unngå bryet med å sende inn kameraet for å kalibrere linsen – med smartlinser kan du bare feste linsen til ethvert
kompatibelt kamera og begynne å ta bilder.
Med denne linsen trenger du ikke bevege fokushjulet helt nøyaktig for å få optimal fokus. Med denne linsen satt på kan du
bruke LaserSharp® Auto Focus-knappen til å stille inn fokuset til den optimale avstanden for linsen, og deretter plassere
kameraet og motivet innenfor linsens arbeidsavstand (~8 til ~14 mm).
Laget av 100 % diamantdreid germanium med påført belegg – det mest effektive tilgjengelige materialet for overføring av
energi til detektoren.
Bruk gjengen for stativmontering på TiX560 eller TiX520 til å feste kameraet på et benkmonteringssystem for å sikre at
det holder seg stabilt og ikke beveger seg når du tar bilder. TiX560 har også en fjernkontrollfunksjon, slik at du kan ta
bilder fra datamaskinen mens kameraet får stå i fred. (Fjernkontroll ikke tilgjengelig for TiX520.)

Produktoversikt: 25-mikrons infrarød-makrosmartlinse

Få et utrolig detaljert bilde av svært små objekter, slik at du kan få innsikt i termisk oppbygning og oppløsning på kretskort,
identifiser en komponent med feil eller som er underdimensjonerte, eller potensielt fastslå nøyaktige feilplasseringer på
disse komponentene. Se detaljer så små som 25 mikroner, som er mindre enn et gjennomsnittlig menneskehår.

Kompatibel med TiX560 og TiX520.
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https://www.fluke.com/no-no/produkt/tilbehor/termografi/fluke-lens-25mac2

Se hele utvalget av ekstra IR-linser her

Spesifikasjoner: 25-mikrons infrarød-makrosmartlinse

Description

Object size 7.8 mm x 5.8 mm

Focus distance 10.4 mm +/- 1 mm (0.4 in)

https://www.fluke.com/no-no/products/accessories/ir-lenses
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Modeller

FLK-LENS/25MAC2
25 Micron Macro Infrared Smart Lens
For use with the TiX560 and TiX520 Infrared Cameras.
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